MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO  PÚBLICO Nº 004/2023

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 004/2023, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência por não atenderem plenamente

o disposto no item 3.6 e subsequentes do Edital de Abertura nº 004/2023.

Anexo III – Condições especiais deferidas/indeferidas.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 04, 05 e 06/12/2023.

Praia Grande, 01 de dezembro de 2023.

RUY FERRAZ FONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com D eficiência

Inscrição Candidato Cargo

61239 ADILAINE ANDRADE CORREA DA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

61072 ADRIANA BENIA DOS SANTOS AVINO PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA

60980 ALEX HISAO SHIGEMATSU PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

64759 ANDRÉ LUIS RIBEIRO PROFESSOR III - HISTÓRIA

60019 BRUNO BATISTA DE OLIVEIRA  PROFESSOR III - HISTÓRIA

64754 BRUNO DA SILVA CONCEIÇÃO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

62763 BRUNO VINÍCIUS NUNES PINTO ROSA  PROFESSOR III - GEOGRAFIA

65100 DAIANNA APARECIDA GONÇALVES SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

60012 DANIEL HONÓRIO DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

64504 DENISE DE LIMA TEIXEIRA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

62524 DIEGO SOUZA OLIVEIRA PROFESSOR III - HISTÓRIA

62400 DOCLÉ DE FRANÇA SILVA PROFESSOR III - HISTÓRIA

60839 EDINEIA SANTOS LEMES DE MORAES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

63893 ELDER FABIO TITO DE MENDONÇA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

60723 ELIANE TURELLA RAMOS DE ARAUJO  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

64478 ÉRICK HENRIQUE DE FARIAS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

61165 GABRIELLY ROSSI BOARETO PROFESSOR III - INGLÊS

61545 GILBERTO CORRÊA PALACIOS MOYANO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

63666 IVANI MARTINS DE OLIVEIRA PROFESSOR III - GEOGRAFIA

60677 JOELMA OLIVEIRA NASCIMENTO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

65220 JONATHAN DE LACERDA ROSA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

65249 LEDA MARIA JORDÃO FERNANDES GIOVANNETTI ANTONIO PROFESSOR III - CIÊNCIAS FÍSICAS BIOLÓGICAS

63417 LUCIANA BEZERRA DA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

62484 LUIS EDUARDO SIMÕES DE OLIVEIRA  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

64182 LUIZ CARLOS ALVES PEREIRA PROFESSOR III - HISTÓRIA

60386 MARCIA GIORNI PROFESSOR III - INGLÊS

63408 MARIA ANGELICA DOS SANTOS SERIO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

61904 MARIA APARECIDA ROCHA DA SILVA NUNES  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

63862 MARCIA FIRAK MORO CUEVAS ROCHA PEREIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

65061 MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA SOUZA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

63104 MARILSA DE PAULA  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

63661 NATALIA PACHECO PINA FILGUEIRAS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

62460 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

64162 PEDRO ORLANDO TOLEDO PROFESSOR III - HISTÓRIA

62836 RENATO DA SILVA MEDEIROS CORREIA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

60174 RICARDO TAVARES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

64008 ROBSON DOS SANTOS CARDOSO LEAL PROFESSOR III - HISTÓRIA

65467 ROGERIO DOS SANTOS CABRAL PROFESSOR III - MATEMÁTICA

63459 ROMERO NUNES DA COSTA PROFESSOR III - HISTÓRIA

60321 RONALDO DOS SANTOS PROFESSOR III - GEOGRAFIA

61482 ROSANGELA AGUIAR DA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

65668 SILAS DO CARMO DELFINO PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA

65085 SILAS DO OURO SILVA PROFESSOR III - GEOGRAFIA

63994 SIMONE FERREIRA ANDREOTTI PROFESSOR III - GEOGRAFIA

63996 SIMONE FERREIRA ANDREOTTI PROFESSOR III - HISTÓRIA

63554 VALTER SILVA NASCIMENTO JUNIOR  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

64749 WAMBERTO PEREIRA LOPES PROFESSOR III - HISTÓRIA

62263 WESLEY AGUIAR DO ESPÍRITO SANTO  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato co m Deficiência

Inscrição Candidato Cargo

64058 FABIANA ARENITA DA SILVA CONCEIÇÃO PROFESSOR III - HISTÓRIA

64050 IARA TEIXEIRA DA SILVA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA

62448 JESSICA DO NASCIMENTO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

64451 SILVIA MARA LIMA RODRIGUES CATELAN PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

62577 SIMONE MARIA DA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI

60812 STEPHANY GOVETRI DE ANDRADE PINHEIRO  PROFESSOR III - CIÊNCIAS FÍSICAS BIOLÓGICAS

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 4

Anexo III – Condições Especiais Deferidas

Inscrição Candidato Cargo Condição Especial

60980 ALEX HISAO SHIGEMATSU PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DEFERIDA

60012 DANIEL HONÓRIO DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI  DEFERIDA

64504 DENISE DE LIMA TEIXEIRA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI  DEFERIDA

61165 GABRIELLY ROSSI BOARETO PROFESSOR III - INGLÊS DEFERIDA

61545 GILBERTO CORRÊA PALACIOS MOYANO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

62484 LUIS EDUARDO SIMÕES DE OLIVEIRA  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

64182 LUIZ CARLOS ALVES PEREIRA PROFESSOR III - HISTÓRIA DEFERIDA

60005 MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA PROFESSOR III - GEOGRAFIA DEFERIDA

62460 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DEFERIDA

65467 ROGERIO DOS SANTOS CABRAL PROFESSOR III - MATEMÁTICA DEFERIDA

61482 ROSANGELA AGUIAR DA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI  DEFERIDA

65085 SILAS DO OURO SILVA PROFESSOR III - GEOGRAFIA DEFERIDA